МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.05.2013

     №80
О выплате   стимулирующей   надбавки

             В соответствии со статьями Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 28.03.1998 года № 53 –ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», в целях повышения оплаты труда военно-учетному работнику Новоюгинского сельского поселения, руководствуясь постановлением от 31.05.2010 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения № 53 от 10.09.2008 г «Об утверждении положения «О размерах и порядке выплаты стимулирующей  надбавки военно-учетному работнику администрации Новоюгинского сельского поселения, оплата которого осуществляется на основе Единой тарифной сетке»
1. Ванчуговой И.В. , военно-учетному работнику Новоюгинского сельского поселения, выплатить стимулирующую надбавку от должностного оклада в размере 10% за май 2013 г.

2. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Л.В.Целищеву

Глава Новоюгинского сельского поселения:                        О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

Тел. (38253)37132